

هر نعمتی، در برابر پشت ناچیز است و هر بلایی در مقابسه با آتش دوزخ غلبت.

امام علی(ع)

اخبار

با جریان تکفیری و فروپرسی به شدت برخورد می‌شود

وزیر کشور ضمن محکوم کردن جلیت نوربستی در حرم مطهر رهبری تأکید کرد: با جریان تکفیری و فروپرسی و ترویج دهنده گان این تفکر به شدت برخورد خواهد شد. به گزارش زمان به نقل از صدای اسلامه احمد وحیدی ضمن محکوم کردن جلیت روز سه شنبه در حرم مطهر رهبری، در پیگیری و محاکمه عاملان این جلیت نوربستی تأکید کرد و افزود: این اقدام یک عملیات نوربستی و پیرایه شیخ بود که علیه سه نفر مجاهدان و نهضت و خدمتگزار مردم رخ داد که ما به شدت آن را محکوم می‌کنیم و شهادت شهید وزیر گلرین این حادثه را تبریک و تسلیت عرض می‌کنیم. وزیر کشور اسلامه احمد این واقعه را شتاب و ترویج نوربستی که دشمن است از ترویج نوربسم در منطقه می‌دانسته است. وی با اشاره به اینکه نوربسم منطقه یا یک نوربسم تکفیری و یا یک نگاه استکباری است، اظهار داشت: دیگر گروه های نوربسم را ایجاد کرده‌اند و اینچنین قوتی آن‌ها به ما در شکل متضاد یا غیر مستقیم همان جریان استکباری است که در قالب جریان تکفیری عمل می‌کند. وحیدی گفت: جریان تکفیری به خود اجازه می‌دهد افراد استکبار و خدمتگزار را در یک مکان مقدس و در ماه مبارک رمضان بدون دلیل و بدون هیچ جرمی مورد حمله نوربستی قرار دهد. وزیر کشور افزود: جریان تکفیری که جریان کلاما ساختن عصبی است که این نوع تفکرات نوربستی را ترویج می‌کند، بدون شک این جریان شاخه ای از عملکرد استکبار جهانی است که ما این جریان را محکوم می‌کنیم. وی تأکید کرد: البته این واقعه نشان می‌دهد روحانیت همیشه در صف اول مقدم خدمت و همچنین در خط مقدم مبارزه با دشمن بوده و هست. وزیر کشور گفت: روحانیت همچنان با قدرت در محله و ما به میانه‌های این عزیزان اختار می‌کنیم که در محلق محروم رخصت زبانی را متحمل می‌شوند. وحیدی ادامه داد: دشمن تلاش دارد با ایجاد این جریان های نوربستی به اختلافت مذهبی و قومی مای های دوست دامن بزند اما در نتایج اهداف خود موفق نخواهد شد. وی افزود: بهترین جوانان اقلان در مبارزه با تکفیری ها خود را از دست دادند و ملت مبارز و مقاوم در جبهات در مقابل استکباری ایستادند و آمریکا را از منطقه اخراج کردند. وحیدی همچنین گفت: این حادثه و جلیت به جایگاه ملت افغانستان هیچ گونه خنده ای روا نده نمی‌دهد و مردم ایران و افغانستان دارای ولفه نسی است و مشترک دشمنی است. و ارتباطات خوبی بین دو کشور برقرار است. وزیر کشور تصریح کرد: استکبار جهانی تلاش دارد که روابط ایران با کشورهای مسیله از جمله افغانستان را بر هم بزند که حتما در این راه موفق نخواهد شد. وحیدی تأکید کرد: اقدام نوربستی در حرم مطهر رهبری از سوی اقلی ملیت و ممالی اهل ملت افغانستان محکوم شده است، اما ما از کشورهای غربی انتظار محکومیت این جلیت را نداریم چرا که آن‌ها پشتیبان و قایل نوربستی هستند.

وضع مردم خوب نیست

عضو مجلس خبرگان رهبری گفت: الیزر دینار کوچک تهران از بلی از ایستگاه مترو خروجی پانزدهم برای اسباب بازسازی عیلت ویزه برای تخصیص امکانات و اعتبارات است. به گزارش زمان به نقل از ایسلا، محسن کارویری روز پنجشنبه در سفر یک روزه رئیس جمهور و هیات دولت به الیزر اظهار داشت: علت آن چاهواست تحقق پیدا کرد. محله دارد که یکی از آنها ساختن مترو است. جلیت است. وی ادامه داد: رفاهای استانی این خاصیت را دارد که با مشکلات مردم از نزدیک آشنا شوند و این بسیار مهم است. کارویری ضمن قدردانی از ضرورت تسریع در اجرای مصوبات رفاهای استانی رئیس جمهور، بیان کرد: الیزر کودکی دیر به دنیا آمده است و باید نقیوت شود. چندین دهه از سلفه استانی شد که اکثر رفاهای الیزر می‌گردد و مشکلات آنها به مرور حل شده ولی سلفه الیزر از این خصوص عقب مانده است. این مسئول تأکید کرد: الیزر دینار محله تهران است از ایستگاه مترو و اعتبارات و قولنامه رنج می‌برد بر این اسباب بازسازی عیلت ویزه برای تخصیص امکانات و اعتبارات است. وی با اشاره به اینکه الیزر مهاجرانخیزو میان بین سرباز استانی دیگر است، گفت: الیزر حق ویزه به گردن دولت دارد. پیلاردین باید نگهانی ویزه به آن داشته‌اند. گفته کارویری الیزر از نظر اندیسمندان و فرهیختگان طراقت یابی دارد و باید از طراقتی بر این نوسه آن بهره برد.

حمایت از اقتصاد روستاها، حل ریشه ای مهاجرت به شهرها



رئیس جمهور در سفر به استان البرز تأکید کرد: راهی برای حل ریشه ای مهاجرت به شهرها وجود دارد. وی افزود: باید کارخانه بزرگ تولیدی به نام روستا را اندازی کنیم که هر پیش آن به نفع روستا باشد و تسهیلات لازم را به روستاها بدهیم و محصول آن کارخانه به دولت برای خریداری تضمین کند تا محصول در روی دست کشاورز نماند. او اظهار داشت: به عنوان مثال نخستین موضوع جلیت از کشاورزان در سال جاری موضوع افزایش قیمت خرید گندم بود که تسویق نیز بر روی آن گذاشته شد تا بر روی دستشان نماند. ضمن اینکه به دست دلال نیافتد و بهتر است از محصولش سود ببرد و دامم از محصولش برای پیچیده کشور استفاده کنیم. رئیس جمهور گفت: با قایل کردن اقتصد مهاجرت موضوع ریشه ای مهاجرت نیز خشک می‌شود. وی افزود: برای راهکاری برای حلش نیستن ها باید پیدا کنیم در حالی که رتدگیان کار می‌کنند اما به دلیل تلاش کرد ما به مهاجرت حل خود و اگر چاقه ملاتن روستاییان در روستاها را بالا ببریم انگیزه مهاجرت کم می‌شود. رئیس دولت سیزدهم در پاسخ به یکی دیگر از خبرنگاران در خصوص استغفار برخی از صایع و واحدهای تولیدی در الیزر و تیت آن‌ها در تهران و پرداخت مالیات آن‌ها در تهران، گفت: باید در جریان سایر و مشکلات استان‌ها با قرار گرفتن برای همین سفرها در ماه مبارک رمضان قطع نکریم. وی افزود: استان البرز استانی و صنعتی و کشاورزی و گردشگری است و مهاجران بسیاری به پایتخت برای دلی نوسه یافتن آن می‌روند. میزان مهاجرتی در خصوص در حوزه زیرساخت‌ها باید نبوده است که به طور کلی سرنانه تخت بیمارستانی، آمورنی و ورزشی به میزان جمعیت موجود نبوده است. او با بیان اینکه در این موضوعات یک نیاز

افزود: در جایی که حدود ۶۰ درصد نیاز دارویی کشور در البرز تأمین می‌شود، مردم این استان نباید در صف درمان بمانند. لیت اله رئی اظهار داشت: از دیگر نکات مهم در این استان استغفار سه هزار و ۵۰۰ واحد صنعتی و شهرک صنعتی در این استان علاوه بر مراکز تحقیقاتی است که باید از آن‌ها اشتغال ایجاد شود که در آنچه که رهبری فرمودند بحث تولید دانش بیان‌ها و اشتغال آفرینی است که با پیوند مصوبات تحقیقاتی یا صایع این اتفاق می‌افتد. رئیس جمهور گفت: با این اتفاق هم تولید دانش بیان می‌شود و هم تولید علم یا مهارت‌های این استان که در همان موضوع مورد تأکید رهبری است که طراقت استکار در استان است و فقط از ویژگی های این استان است که پیوند بین مالی و تولیدی و اشتغال است که باید از آن بهره‌برداری شود و رونق تولید دارد و آنچیزی که در اقتصد مولداتی باید ایجاد یافت. ایجاد خواهد شد. وی افزود: اگر همه صایع دانش بیان شوند و کار باقارنه شود آن میراثی که رهبری فرمودند موردبر خواهد افتاد نمی‌افتد. در البرز باید این اتفاق رخ بدهد. او ادامه داد: یکی دیگر از موضوعات مطرح شده در سفر امروز از نمایه سه شهر از شهرهای استان به شهرستان است که جمعیت آن شاخص شهرستان شدن دارد که قرار شد در تسهیلات پروژه تولید کارخانه قرار گیرد و در طرح تولید رئیس دولت سیزدهم گفت: سلاسه شرکت های در این استان وجود دارد ولی به دلیل این که در تهران مالیاتشان اینجا پرداخت می‌شود که این موضوع را وزیر صمت پیگیری کند و در استان‌هایی که نوسه یافتن از ضرورت های این تیت پیگیری شود. او این نکته اتفاق بیافتد.

جای زلال حیدر زمان: آیت الله ابراهیم رئیسی در قالب نودهمین سفر استانی هیات دولت و در سال «ولایت نهضت» اختلافت «آیین» به منظور بررسی اولویت‌های نوسه پختی و تصمیم گیری برای رفع مشکلات مردم پنج شنبه ۱۸ فروردین ماه مهمان استان البرز بود. در این سفر تعدادی از وزرای کشور و معاونان رئیس جمهور به عنوان نمایندگان ویزه آیت الله رئیسی به بررسی سایر و مشکلات استان البرز پرداختند اما درباره آن تصمیم نگرفتند. رئیس جمهور ابتدا با قطار به ایستگاه کرج رسید و با تعدادی از مردم در واکن قطار ملاقات داشتند. سپس به موسسه تحقیقات اصلاح و تهیه نهال و بذر آمده و با برگزاری شورای اداری و دیدار با مدیران استانی شامگاه پنج شنبه در نشست با خبرنگاران شرکت کرده و در پاسخ به سوال خبرنگار ایرانی گفت: برای جلوگیری از مهاجرت روستاییان و ایجاد چاقه برای آنان در روستاها، بهترین اعتبارات سفر استانی به پیش کشاورزی اختصاص داده شده، چرا که رونق کشاورزی این استان بسیار مهم است. او یکی از اقتصدات برای جلوگیری از پیدینه مهاجرتی در دولت را قایل کردن اقتصد روستاها دانست و گفت: رفاهیا در تمام روستاها نعمت بوی، آله، جاده، خانه، بهداشت و بیشتر روستاها نعمت گاز و خاکی از ضرورت های زندگی وجود دارد. ولی سوال این است که چرا روستایی در روستا نمی‌ماند و به حاشیه شهرها می‌رود. رئیس جمهور بیان داشت: علت اصلی این موضوع قایل نبودن اقتصد روستاها است که کشاورزی برای کشاورز در روستا صرف نمی‌کند و به حاشیه شهرها می‌رود.

آیت الله صدیقی: ملت و دولت ما به بگرام تکیه نکرده است

امام جمعه موقت تهران با بیان اینکه در سلاسه بگرام تکیه به نوسه ملحد قبل کلاه سرباز بیرون، اظهار کرد: بگرام چه در تیزه ببرد و چه نرسد این دولت و ملت زیر پرچم ولایت قییه به داخل تکیه کرده‌اند. به گزارش زمان به نقل از ایسلا، ججتا انلام والمسلمین کاظم صدیقی خطاب نماز جمعه این هفته تهران در خطبه دوم نماز جمعه این هفته با اشاره به مذاکرات بگرام با بیان این که برخی مقامات آمریکایی گفته‌اند که حمله به نیروهای آمریکایی ملع بگرام است، اظهار کرد: قبل از بگرام نیز عهدا بگرام بگرامی استکار شد و در سوریه وینان نیز تیزه نهدهای آنها مورد اسامیت قرار گرفت اما اینها مربوط به بگرام نیست بلکه ملول حضور نامشروع آنها در منطقه است و تا این حضور نامشروع وجود دارد حملات همچنان ادامه خواهد داشت. وی ادامه داد: در سلاسه مذاکرات بگرامی نوسه‌های مقام معظم رهبری، عدم اعتماد به طرف مقابل، گرفتن تضمین‌های ملوب و راستی‌آزمایی است که این نوسه‌ها خلوات مردم عمو در تیزه هست. انرژی

ایران برای رسیدن به توافق خوب و پایدار مصمم است

وزیر امور خارجه کشورمان گفت: ایران برای رسیدن به یک توافق خوب، قوی و پایدار مصمم است. طرف آمریکایی باید به جای ریشه‌خواری، وقایعه را رتار کند. به گزارش زمان به نقل از مهر، در گفتگوی تلفنی حسین امیرعبدالللهیان وزیر امور خارجه کشورمان با سچلا لاکوویچ، وزیر امور خارجه سربستان صومالی، مورد اهتمام مشترک دوجایی، منطقه و جهان از جمله روند پجران اوکراین و مذاکرات وین مورد گفتگو و تبادل نظر قرار گرفت. امیرعبدالللهیان در این گفتگوی تلفنی ضمن تبریک برگزاری انتخابات موفقیت‌آمیز پارلمان و ریاست‌جمهوری در سربستان، اختلافت جیدد آقای گلسنادر پوچچ را به دولت و ملت سربستان تبریک گفت. امیرعبدالللهیان با اشاره به نزدیکات ناو و وجود چگ در اوکراین، مسیر دیپلماکیک و گفتگو و جلوگیری از تسلیم و گسترش چگ را راحل وقعی برای حل و قعال این موضوع دانست و مخالفت خود را با چگ و اعمال تحریم‌های یکجانبه ایزار کرد.

موضع طالبان درباره حمله به طالب در مشهد اعلام شد

سخنگوی طالبان حمله به سه طلایه روحانی در مشهد را محکوم و تأکید کرد این سلاسه رحلی به اقلان‌ها و افغانستان ناراد. به گزارش زمان به نقل از ایسلا، فیخ اله مجاهد سخنگوی طالبان در پیامی با اشاره به حادثه مشهد در استان قدس رهبری نوشت: «امارت اسلامی حمله به عبادتگاه و روحانیون در کشور ایران را محکوم می‌نماید. این کار رحلی به اقلان‌ها و افغانستان ناراد». ۱۶ فروردین ۱۴۰۱ همزمان با سومین روز ماه مبارک رمضان سه طلایه خاهر در محن پیامبر اعظم(ص) استن قدس صوبی با فریاد یقارو حمله قرار گرفت. با هوشاری زاربان و تلاش عوامل اقلان و یگان حفاظت حرم مطهر مبارک با اقدامات یازدانش و تحویل مقامات انتظامی شد و مصدومان به سرعت به بیمارستان متل شدند. متشلفه یکی از طلایه به شهادت رسید.

بین الملل

آمریکا پاسخگوئی تحرانی های قانونی ایران باشد سخنگوی وزارت خارجه چین در کنفرانس خبری هفته‌ای خود تأکید کرد که هیچ جایگزین بهتری برای بگرام وجود ندارد. به گزارش زمان به نقل از ایسلا، رانو لیجیان، سخنگوی وزارت خارجه چین روز پنجشنبه در کنفرانس خبری با اشاره به پیانه وزارت خارجه آمریکا درخصوص مذاکرات بگرامی در پی دیدار یلیکن با همتایان ترونیگای اروپایی گفت: مذاکرات بر سر احیای پایبندی به بگرام وارد مرحله انجام شده است. نمایی طراقتییر در سر من توناق از سرگیری پایبندی‌ها اجماع دارند و تنها چند مورد حل نشده باقی مانده است. وی ادامه داد: چین باید دارد که هیچ جایگزین بهتری برای بگرام وجود ندارد. حیاتر اهمیت است که نمایی طراقتییر در این مرحله نهایی اعتماد را افزایش دهد و در این رابطه تلاش‌های دیپلماکیک انجام بدهد. طراقتییر باید به نتیجه رسیدن مذاکرات را تسهیل و از هدر رفتن تلاش‌های پیشین جلوگیری کند. آمریکا به عنوان یافت و یانی پجران هستای ایران باید، هرچه سریع‌تر تصمیمات سیاسی بگیرد و به طور قاتل به تکرانی‌های قانونی طرف ایرانی پاسخ دهد. لیجیان در انتها بیان کرد: چین به شراکت سازنده در مذاکرات ادامه خواهد داد و به یازگردان هرچه سریع‌تر بگرام به مسیر عادی ادامه خواهد داد. چین همچنین سیستم عدم اطمینان هستای را حفظ و به نوسه صایع و نبات در خاورمیانه کمک می‌کند. وگاه وزارت امور خارجه آمریکا روز پنجشنبه با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد، انتونی بلینکن وزیر امور خارجه این کشور که به تاریکی به پروکل سفر کرده است، با وزرای امور خارجه فرانسه، آلمان و انگلیس، در کشور اروپایی عضو توافق هستای دیدار کرده و در پیشی از رابطنی‌هایشان به موضوع برنامه هستای ایران و توافق هستای بگرام پرداختند. او افزود که در مطعات ایران همواره هستای کرده‌اند تولید و به رتدگیان تسلیحات هستی در کترین دقتی ایران جایی ندارد، در این پیانه آمده است: وزیر امور خارجه یلیکن با همتایان خود در ترونیگای ویزا (آلمان) فرانسه و انگلیس، دیدار کرد تا درباره تصمیم تصمیم مشترکمان میبی و اطمینان‌بخشی از این که ایران هیچ یک به سلاح هستای دست پیدا نکند، گفتگو کند. آن‌ها اظهار داشتند: راهکاری دیپلماکیک به موجب پارکستی دوجایی به اجباری کردن کامل بگرام وجود، بهتر است نتیجه است اما همچنین مطرح کردند که ما در صورت لزوم، آماده سلب‌های دیگر نیز هستیم. دیدار و رابطنی یلیکن با وزرای امور خارجه کشورهای اروپایی عضو بگرام در این انجام شده است که مذاکرات بین در رطاتی اظهارات توافق هستای، نوباتی که ایران در ارای توت‌نهم‌های آن برنامه هستای، محندوم می‌کند، در پی برخی تحولات اخیر در مسایات سیاسی بین‌المللی با روسیه به اوکراین، اعمال تحریم‌های متحد و واشنگتن علیه ایران، و کشش‌های تهران-ولسکن بر سر برخی اسباب باقی مانده در مذاکرات، ایران را اطلاع یافتند. متفکقد شد، سید خطب‌نهم، وزیر امور خارجه کشورمان در پاسخ به نشست خبری اخیرش گفت: آنچه که در وین هست به خاطر رویکرد آمریکا در نظله توتف قرار دارد.

پنجمین بسته تحریمی اتحادیه اروپا علیه روسیه

سفرای کشورهای عضو اتحادیه اروپا «پنجمین بسته تحریم‌ها» علیه روسیه را تصویب کردند و از جمله این تحریم‌ها می‌توان به اعمال محدودیت‌های موسسات مالی، موسوعیت واردات زغال سنگ از روسیه و موسوعیت صادرات اقاروی پیچرتکه به روسیه اشاره کرد. به گزارش زمان به نقل از ایسلا، سفیر فرانسه در اتحادیه اروپا در توتیت خود نوشت: این بسته محادرات تحریم‌ها علیه روسیه، حوزه جدیدی در تحریم‌ها را علیه این کشور گسترش می‌دهد. وی افزود: این بسته شامل محدودیت در دارایی چندین بانک روسی، تحریم اسلحاتی، روسیه اعمال محدودیت‌های واردات زغال سنگ از روسیه و محدودیت صادرات اقاروی پیچرتکه به روسیه است. ججتا محادرات تحریم شده ۱۰ میلیارد یورو برآورد کرده است، در حالیکه محدودیت‌های واردات «خود خام و بسیار مهم» در روی محصولی به ارزش ۵۰ میلیارد یورو در مجموع تأثیر پرچم گشت‌تلاش علاوه بر موارد مذکور، تحریم‌های برای تحریم روسیه ایجاد دارد به یسار اروپایی را نخواهد داشت و در حالی که اکثریت حمله و قتال روسیه، و پلاروس از قابلیت تجاری در قلمرو اتحادیه اروپا مع خواهد شد. اتحادیه اروپا در پیانه‌ای اعلام کرد که تحریم‌های اروپا علیه روسیه گسترش خواهد یافت و اقتصد نظامی و اسبیتی این کشور (روسیه) را نیز هدف قرار خواهد داد.

عدم خوش بینی بلینکن به حصول نتیجه در مذاکرات وین

فرمانده ارشد آمریکایی امنیتی مدعی شد که از خروج نیروی قدس سیاه پاسداران جمهوری اسلامی ایران از لیست گروههای نوربستی خارجی حمایت نخواهد کرد. به گزارش زمان به نقل از ایسلا، مارک مایی، رئیس ستاد مشترک ارتش آمریکا روز پنجشنبه در کیمته نوسه‌های صایع سلا آمریکا اعلام کرد: ما بر مارم که نیروی قدس سیاه پاسداران جمهوری اسلامی ایران یک گروه نوربستی است و از خروج آن‌ها از حمایت نوسه‌های کرد اخیرا گزارش‌هایی درخصوص خروج احتمالی سیاه پاسداران از لیست گروههای نوربستی آمریکا به عنوان پیشی از مذاکرات وین متکرر شده است. انتونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا در گفتگویی با ای‌بی‌سی در پاسخ به این سوال که «آیا سیاه پاسداران همچنان قرار است گروه نوربستی باقی بمانند؟» سوان کرد: این جواب است که در کجای مذاکرات قرار داریم، نمی‌شود. نمی‌شود که من چندین موضوع به حصول در مذاکرات خوش بینم، یا وجود تمام تلاش‌هایی که برای این مذاکرات انجام می‌دهم، یا وجود این حقیقت که اسیت ما با وجود این توافق در وضعیت بهتری قرار خواهد گرفت، ما به نظله نوسه‌های نرسیده‌ایم اما باید عیسم که آیا این نوسه‌ها به (از توافق) عیسم یا نه. بلینکن افزود: زمان به شدت کوتاه شده است. این همان چیزی است که در خصوص آن در شراکی اروپایی‌مان صحبت خواهیم کرد. اما معاهدگی نزدیک یا اتحادیه اروپا، فرانسه، آلمان و انگلیس مدت‌هاست در خارجه ایالات متحده در پایان گفتگو، تصمیم دید که به کجای می‌رسیم. من همچنان باور دارم که به نفع کشورمان است که به پایبندی به تعهدات توافق پراگریم ویزا ویزا نیز همین کار را انجام دهد، اما همچنان به آن نظله نرسیده‌ایم.